令和６年５月

中部地方電気使用合理化委員会

令和６年度 エネルギー管理功績者およびエネルギー管理優良事業者等

中部経済産業局長表彰候補および中部地方電気使用合理化委員会委員長表彰候補

の募集開始について（ご案内）

標記につきまして、一般募集を開始します。

提出期限は、 令和６年７月３１日（水）です。

当委員会では、地域におけるエネルギー管理の一層の普及促進を図ることを目的に、エネルギー管理に

優れた功績をあげられている個人（エネルギー管理功績者）および事業者等（エネルギー管理優良事業者

等）を対象として表彰を行います。

 １ 目的

  表彰を以てエネルギー管理の一層の努力を図っていただくことを目的とします。

エネルギー管理功績者    ： 省エネルギーの意義を理解し長年にわたりエネルギー管理の

推進に尽力し、その功績がきわめて顕著であると認められた個人

エネルギー管理優良事業者等 ： エネルギー管理の推進に不断の努力を重ね、その成果が大で

あり、他の模範となる事業者、事業所（工場等）

２ 表彰の種類

（１）中部経済産業局長表彰

愛知県、三重県、岐阜県内の功績者および優良事業者等に授与します。

（２）中部地方電気使用合理化委員会委員長表彰

愛知県、静岡県、三重県、岐阜県および長野県内の功績者および優良事業者等に授与します。

３ 申込方法

   「 エネルギー管理功績者およびエネルギー管理優良事業者等表彰募集要項 」によりお申し込み

ください。 （ 提出期限 ： 令和６年７月３１日 ）

以 上